$3,304.51$1,652.252.00 PIEZA

H87-Pieza
MS6-LF-1/4-ERM filtro529631
Clave SAT: 40161505 - Filtros de aire

$290.05$72.514.00 PIEZA
H87-Pieza

QS-1/4-6 racor rapido roscado153003
Clave SAT: 27131613 - Acoplamiento neumático

$3,594.57Subtotal:
$575.13IVA:

CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE  PESOS 70/100 M.N.
TOTAL: $4,169.70

FAVOR DE EMITIR SU PAGO A NOMBRE DE AZCONTROL DE PUEBLA S.A. DE C.V.DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE EL IMPORTE DE ESTE DOCUMENTO A SU VENCIMIENTO:EN CASO DE DEMORA, CAUSARA EL 5% DE INTERES MENSUAL.
Lugar de expedición: Carretera a Coronango 805 - A, Col.